2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 12.05.2014 № 215

О реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Республики Хакасия

	В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
(с последующими изменениями), обеспечения софинансирования за счет средств  республиканского бюджета Республики Хакасия мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Хакасия Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Министерству финансов Республики Хакасия (С.Ю. Аёшин) подготовить в установленном порядке изменения в Закон Республики Хакасия
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», предусматривающие:
	1) поступление средств Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства по целевой строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» на 2014 год по коду бюджетной классификации  2 03 02060 02 0000 180 в размере 125803,0 тыс. рублей;
	2) расходы, осуществляемые за счет средств Государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства,
по целевой строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития
малоэтажного жилищного строительства» на 2014 год по коду бюджетной классификации 840 05 01 8089503 520 в размере  300240,0 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]3) расходы на софинансирование мероприятий по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда, осуществляемые за счет средств республиканского бюджета Республики Хакасия, по целевой строке
«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства» на 2014 год по коду бюджетной классификации
840 05 01 8089603 520 в размере 131384,0  тыс. рублей.

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия                                                                                    В. Зимин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 12.05.2014 № 215

О реализации мероприятий по

переселению граждан из аварийного

жилищного фонда

, расположенного на

территории

Республики Хакасия

В целях реализации Федерального закона от 21

.07.

2007 № 185

-

ФЗ

«О Фонде содействия реформированию жилищно

-

коммуналь

ного хозяйства»

(с последующими изменениями)

,

обеспечения софинансирования за счет средств

республиканского бюджета Республики Хакасия мероприятий

по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Хакасия

Правительство Республи

ки Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

Министерству финансов Республики Хакасия

(

С.Ю. А

ё

шин

)

подготовить в

установленном порядке изменения в

З

акон Республики Хакасия

«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 201

4

год и

на

плановый

период 201

5

и 201

6

годов»

,

пре

дусматривающие:

1

)

п

оступление средств

Государственной корпорации

–

Фонда содействия

реформированию

жилищно

-

коммунального

хозяйства

по целевой строке

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда с учетом необходимости разв

ития малоэтажного жилищного строительства»

на 2014 год по

код

у

бюджетной классификации  2 03

02060

02

0000 180

в размере

125803,0

тыс. рублей

;

2

)

р

асходы

,

осуществляемые за счет средств

Государственной корпорации

–

Фонда

содействия реформированию жилищно

-

коммунального хозяйства

,

по целевой строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства

»

на 2014 год по

код

у

бюджетно

й

классификации

840 05 01

8089503 520

в размере

3

00240

,0

тыс

. руб

лей;

3

) р

асходы на софинансир

о

вание

мероприятий по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда, осуществляемые за счет средств

республиканского бюджета Республики Хакасия

,

по целевой

строке

«Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда с учетом необходимости

развития малоэтажного жилищного

строительства»

на 2014 го

д

по

код

у

бюджетной классификации

840

05

01

8089603 520

в размере

1

31384

,0

тыс

. руб

лей

.

Глав

а

Республики Хакасия

–

Председател

ь

Правительства

Республики Хакасия

В.

Зимин

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 12.05.2014 № 215     О реализации мероприятий по  переселению граждан из аварийного  жилищного фонда , расположенного на   территории  Республики Хакасия        В целях реализации Федерального закона от 21 .07. 2007 № 185 - ФЗ    «О Фонде содействия реформированию жилищно - коммуналь ного хозяйства»   (с последующими изменениями) ,  обеспечения софинансирования за счет средств   республиканского бюджета Республики Хакасия мероприятий  по переселению  граждан из аварийного жилищного фонда на территории Республики Хакасия  Правительство Республи ки Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ :     Министерству финансов Республики Хакасия  ( С.Ю. А ё шин )  подготовить в  установленном порядке изменения в  З акон Республики Хакасия    «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 201 4   год и  на  плановый  период 201 5   и 201 6   годов» ,   пре дусматривающие:     1 )   п оступление средств  Государственной корпорации  –   Фонда содействия  реформированию   жилищно - коммунального  хозяйства   по целевой строке  «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного  фонда с учетом необходимости разв ития малоэтажного жилищного строительства»  на 2014 год по  код у   бюджетной классификации  2 03  02060   02   0000 180   в размере   125803,0   тыс. рублей ;     2 )   р асходы ,   осуществляемые за счет средств  Государственной корпорации  –   Фонда  содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства ,     по целевой строке «Обеспечение мероприятий по переселению граждан    из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития    малоэтажного жилищного строительства »   на 2014 год по   код у   бюджетно й  классификации  840 05 01   8089503 520   в размере    3 00240 ,0   тыс . руб лей;   3 ) р асходы на софинансир о вание  мероприятий по переселению граждан    из аварийного жилищного фонда, осуществляемые за счет средств  республиканского бюджета Республики Хакасия ,   по целевой  строке    «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного    жилищного фонда с учетом необходимости   развития малоэтажного жилищного  строительства»   на 2014 го д   по   код у   бюджетной классификации    840   05   01  8089603 520   в размере   1 31384 ,0     тыс . руб лей .       Глав а   Республики Хакасия  –     Председател ь   Правительства    Республики Хакасия                                                                                       В.   Зимин